A Móri Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa (5 tagjának jelenlétében) – a döntéshozatalhoz előírt szavazatszámnak megfelelően – 5 igen (18249 fő lakosságszámot képviselve), 0 nem és 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta:


Móri Többcélú Kistérségi Társulás
Társulási Tanácsának
2/2025. (I.30.) határozata

a Meseház Óvoda-Bölcsőde nyári zárva tartásának elfogadása tárgyában

A Móri Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa a Társulás által fenntartott Meseház Óvoda-Bölcsőde nyári zárva tartásáról szóló tájékoztatást az alábbiak szerint jóváhagyja:

[bookmark: _Hlk518786]Székhely óvoda és a tagóvodák (a továbbiakban együtt: tagóvoda vagy tagóvodák) nyári zárva tartása
2025. 06. 30 - 08. 29. 
	
Tagóvodák
	06.30-07.04.
	07.07-07.11.
	07.14.-07.18.
	07.21-07.25.
	07.28-08.01.
	08.04-08.08.
	08.11-08.15.
	08.18
08.22.
(08.20 zárva)
	08.25-08.29.

	
Mór
	
zárva
	
zárva
	
zárva
	
zárva
	
nyitva
	
nyitva
	
nyitva
	
nyitva
	
nyitva

	
Fehérvárcsurgó
	
nyitva
	
nyitva
	
zárva
	
zárva
	
zárva
	
zárva
	
zárva
	
zárva
	
nyitva

	
Isztimér
	
nyitva
	
nyitva
	
nyitva
	
nyitva
	
zárva
	
zárva
	
zárva
	
zárva 
	
zárva


	
Kincsesbánya
	
nyitva
	
nyitva
	
nyitva
	
nyitva
	
zárva
	
zárva
	
zárva
	
zárva

	
zárva

	
Magyaralmás
	
nyitva
	
nyitva
	
nyitva
	
nyitva
	08.01-től zárva
	
zárva
	
zárva
	
zárva

	
zárva

	Nagyveleg
	
nyitva
	
nyitva
	
zárva
	
zárva
	
zárva
	
zárva
	
zárva
	
nyitva
	
nyitva






TAGÓVODÁK NYITVATARTÁSA

	Tagóvodák
	Nyitvatartás

	Meseház Óvoda Mór
	6.00 - 17.00

	Aranyalma Tagóvoda-Bölcsőde Magyaralmás
	6.30 - 17.00

	Eszterlánc Tagóvoda Fehérvárcsurgó
	6.30 - 16.30

	Etalon Sport Tagóvoda-Bölcsőde Nagyveleg
	7.00 - 17.00

	Hétpettyes Tagóvoda Isztimér
	6.15 – 16.15  

	Napraforgó Tagóvoda Kincsesbánya
	6.15 - 16.45

	Sörédi Tagóvoda
	6.30 - 16.30



A tagóvodák a nyár folyamán ügyeleti renddel, összevont csoportokban, a szülői igényeket előzetesen felmérve üzemelnek. A helyi tagóvoda zárva tartása alatt a nyitva tartó tagóvodák igény szerint fogadják a gyermekeket. 

Bölcsőde intézményegységek nyári zárva tartása
2025. 06.30 – 08.29. 

	Bölcsőde intézményegységek
	06.30-07.04.
	07.07-07.11.
	07.14.-07.18.
	07.21-07.25.
	07.28-08.01.
	08.04-08.08.
	08.11-08.15.
	08.18
08.22.
(08.20 zárva)
	08.25-08.29.

	Magyaralmás
	
nyitva
	
nyitva
	
nyitva
	
nyitva
	08.01-től zárva
	
zárva
	
zárva
	
zárva

	
zárva

	Nagyveleg
	
nyitva
	
nyitva
	
zárva
	
zárva
	
zárva
	
zárva
	
zárva
	
nyitva
	
nyitva





Határidő: 2025.02.15.
Felelős: elnök(Humánügyi Iroda)


Fenyves Péter
                                                                                              elnök


Kiadmány hiteléül: Dr. Taba Nikoletta
                                       jegyző
